“E Hapur - Punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83566-10-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Eliminimi i pikave të zeza (Black Spots), në rrjetin 

rrugor kombëtar 2023” 

Fondi limit: 82,925,952.69 (tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 16 Tetor 2023, Nr.

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Rroku GUEST”                                                                                                 K87921701H 

Vlera: 61,952,700 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

2. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”                                                       K82230002K                                 

Vlera: 65,860,000 (gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

3. BOE  “BESTA & ERALD-G”                                                 J62903182B /   K36306784K                           

Vlera: 78,188,509 (shtatëdhjetë e tetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

4. BOE “ALMO KONSTRUKSION &  DELTAREX”                J91915001P/ L92314031R                    

Vlera: 70,375,000 (shtatëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 246.00 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. “Rroku GUEST”                                                                                                 K87921701H 

2.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ALMO KONSTRUKSION 

&  DELTAREX”, me adresë: Tirane Kamez Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale 

Kamez, 1054., me NUIS: J91915001P/ L92314031R, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

70,375,000 (shtatëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH./ totali i 

pikëve të marra sipas sistemit [246.00], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.